
Zarządzenie nr 129/2/2024

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 23 lutego 2024 r.

w  sprawie  udzielenia  pełnomocnictwa  Pani  Annie  Masztaleruk  –  pełniącej
obowiązki  dyrektora  Zespołu  Szkół  Ogólnokształcących  nr  1  im.  Zbigniewa
Herberta w Lublinie, ul. Radzyńska 5

Na podstawie  art. 33 ust. 5 w związku z art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688), art. 35
ust. 2, art. 48 ust. 2 w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca
1998 r.  o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r.  poz. 107) oraz art.  25 ust.  1
i  art.  43 ust.  2  ustawy z  dnia  21 sierpnia  1997 r.  o  gospodarce nieruchomościami
(Dz. U. z 2023 r. poz. 344 z późn. zm.) oraz § 25 ust. 1 Regulaminu Organizacyjnego
Urzędu  Miasta  Lublin  stanowiącego  załącznik  do  zarządzenia  nr  32/12/2018
Prezydenta Miasta Lublin z dnia 21 grudnia 2018 r.  w sprawie nadania Regulaminu
Organizacyjnego Urzędu Miasta Lublin (j.t.  Obwieszczenie Prezydenta Miasta Lublin
z dnia 10 października 2023 r. z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1

Udzielam Pani Annie Masztaleruk – pełniącej obowiązki dyrektora Zespołu Szkół
Ogólnokształcących  nr  1 im.  Zbigniewa  Herberta  w Lublinie,  ul. Radzyńska  5
pełnomocnictwa do jednoosobowego kierowania  Zespołem Szkół Ogólnokształcących
nr 1 im. Zbigniewa Herberta w Lublinie, ul. Radzyńska 5, w tym do jednoosobowego
działania w zakresie związanym z zarządem powierzonym mieniem oddanym w trwały
zarząd  na  mocy  decyzji  Urzędu  Rejonowego w Lublinie  z  dnia  9  czerwca  1993  r.
nr G.III.7211/L/319/353/93.

§ 2

Pełnomocnictwo  upoważnia  do  wykonywania  czynności  zwykłego  zarządu
określonych statutem Zespołu Szkół Ogólnokształcących nr 1 im. Zbigniewa Herberta
w Lublinie,  ul. Radzyńska  5 oraz  obowiązującymi  przepisami  prawa,  w  tym art.  43
ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami.

§ 3

Pełnomocnictwa udzielam na czas powierzenia Pani Annie Masztaleruk pełnienia
obowiązków dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących nr 1 im. Zbigniewa Herberta
w Lublinie, ul. Radzyńska 5. 

  

Numer dokumentu Mdok: 14220/02/2024                                                                                                     Strona 1 z 2

 



§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 28 lutego 2024 r.

                                                      Prezydent Miasta Lublin

                                                                        (-) dr Krzysztof Żuk

       Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Numer dokumentu Mdok: 14220/02/2024  Strona 2 z 2


